ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

 ТОНКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

 24  марта   2011 года                                                                                    №116

О внесении изменения в решение

Земского   собрания «О районном

бюджете на 2011 год»

Земское собрание р е ш и л о:

1. Внести в  решение Земского собрания  Тонкинского муниципального района  от    02 декабря 2010 года № 92 «О районном бюджете на 2011 год» (с изменениями от 3 февраля 2011 года № 107),  следующее изменение:
1.1. Приложение 13 дополнить таблицей следующего содержания:

«Перечень подлежащих погашению муниципальных гарантий Нижегородской области в 2011 году

	Цель гарантирования
	Наименование принципала
	Общая сумма гарантиро-вания в 2011 году
(тыс. рублей)
	Право регрессного требования гаранта к принципалу
	Иные условия предоставления государственных гарантий

	Ипотечное кредитование
	Физические лица
	4,0
	Есть
	Муниципальная гарантия Тонкинского муниципального района обеспечивает исполнение обязательств по основному долгу и начисленным процентам

	Итого

	4,0

	»

           2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
Глава местного самоуправления:

Ю.А.Удалов